
Product Picture

Analogā mazuļa uzraudzības
ierīce 2 vecāku ierīces

 
Ar papildu mazuļa ierīci

 
SCD486/00

Būtiskākais savienojums viscaur jūsu mājoklī
Divas vecāku ierīces papildu mobilitātei

Mūsu jaunais Avent analogo mazuļa uzraudzības ierīču klāsts nodrošina ļoti skaidru skaņu ar skaļuma

regulēšanu, skaņas aktivizētiem indikatoriem, kā arī savienojuma un zema bateriju uzlādes līmeņa indikatoriem,

lai jums būtu pārliecība, ka uzzināsiet, tiklīdz mazulim nepieciešama jūsu klātbūtne.

Sirdsmiers pat esot kustībā
Modernas vecāku ierīces ar darbības rādiusu līdz 150 m

Komplektā ietvertas divas vecāku ierīces, kas nodrošina papildu mobilitāti

Ar skaņu aktivizējamas signāllamp., lai jūs informētu par mazuļa skaņām

Vienkāršas gaismas un skaņas, kas signalizē, ka ierīce ir pieslēgta

Viegli pievienojamas papildu vecāku ierīces pilnas mobilitātes nodrošināšanai

Īpaši skaidra skaņa
Regulējami kanālu iestatījumi, lai novērstu traucējumus

Regulējami skaļuma iestatījumi, lai dzirdētu pat ķiķināšanu un dudināšanu



Analogā mazuļa uzraudzības ierīce 2 vecāku ierīces SCD486/00

Izceltie produkti Specifikācijas
Regulējami kanālu iestatījumi
40 Mhz analogā tehnoloģija nodrošina

regulējamus kanālu iestatījumus, kas palīdz

likvidēt traucējumus un uzturēt skaidrāku

savienojumu ar mazuļa ierīci

Skaļuma kontrole ar klusuma režīmu
Ieregulējiet vecāku ierīces skaļumu tā, lai

varētu sadzirdēt katru sīkāko ķiķināšanu,

burbuļošanu vai žagošanos. Uzraudzību var

veikt arī bez skaņas, izmantojot

apklusināšanas funkciju. Skaņas aktivizētie

indikatori sniegs informāciju par to, kad

mazulim nepieciešama jūsu klātbūtne.

Darbības rādiuss
Uzturiet saikni ar savu mazuli pat tad, kad esat

tālu prom no bērnistabas, izmantojot stilīgas,

rokā turamas, ar baterijām darbināmas vecāku

ierīces ar līdz 150 m darbības rādiusu

Divas vecāku ierīces
Ja jums ir divas vecāku ierīces, vienu varat

turēt pie gultas un otru dienas laikā nēsāt sev

līdzi, vai arī jūs un jūsu partneris varat

klausīties sava mazuļa skaņās vienlaicīgi.

Ar skaņu aktivizējamas signāllamp.
Indikatori tiek aktivizēti, mazulim raidot skaņu,

tādēļ pat tad, ja skaļums ir noregulēts uz klusu

vai pat apklusināts, jūs zināsit, kad mazulim

nepieciešama jūsu klātbūtne

Savienojuma/tukšas baterijas indikatori
Jūsu sirdsmiera labad gaismas un skaņas

indikatori sniegs informāciju, kad savienojums

darbojas un jūs esat tā darbības diapazonā,

turklāt atgādinās, kad baterijas vecāku ierīcē

sāk izlādēties, lai negaidīti nezaudētu

spriegumu.

Viegli pievienojamas vecāku ierīces
Pievienojiet vairākas vecāku ierīces, izpildot 2

vienkāršas darbības, tādējādi iegūstot papildu

mobilitāti mājās un ārpus tām. Papildu vecāku

ierīces pārdod atsevišķi (SCD484)

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
Kanālu skaits: 2

Jauda
Barošanas avots: 110 – 240 V

Strāvas padeve
Akumulatora darbības laiks: 6 hour(s)

Attīstības posmi
Posms: 0-6 mēneši

Tehniskā specifikācija
Darbības temperatūras amplitūda: 10 - 40 °C

Lietošanas komforts
Izlādēta akumulatora indikators

Automātisks brīdinājums, ja būsiet ārpus

darbības rādiusa.

Skaļuma vadība

Skaņas līmeņu indikatori

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
Frekvenču josla: 40 Mhz analogā

Piederumi
Maiņstrāvas/līdzstrāvas adapteris

DFU/ lietotāja rokasgrāmata

Loģistikas dati
F kastes izmēri (P x A x Dz.): 250 x 100 x

300 mm

Tehniskā specifikācija
Uzglabāšanas temperatūras amplitūda: 10 -

40 °C

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑06‑08

Versija: 5.3.1

EAN: 08 71010 35503 41

www.philips.com

http://www.philips.com/

